

# Årsredovisning

för

**Vemesto Group AB**

Org.nr. 559386-9356

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Petter Wikman, Styrelseledamot

2025-06-08

Styrelsen för Vemesto Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta aktier i rörelsedrivande dotterbolag. Verksamheten består i huvudsak av koncernadministration och kapitalförvaltning. Bolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett koncernbidrag om 1 060 kr till dotterbolaget Vemesto Fastigheter AB samt mottagit ett koncernbidrag om 11 000 kr från dotterbolaget Vemesto Företagsservice AB. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat som påverkat bolagets ställning eller resultat i betydande omfattning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-962	-15 148	0
Balansomslutning	315 950	545 862	275 000
Soliditet (%)	14,00	6,80	9,09

### Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har inte haft någon nettoomsättning under de senaste tre räkenskapsåren, vilket är i linje med dess funktion som holdingbolag utan egen operativ verksamhet. Resultatet efter finansiella poster har successivt förbättrats, från -15 148 kr föregående år till -962 kr under 2024, vilket främst beror på erhållet koncernbidrag från dotterbolaget under året.

Balansomslutningen har minskat jämfört med 2023 men är fortfarande högre än 2022, vilket återspeglar koncerninterna kapitalflöden. Soliditeten har stärkts under året till 14 %, från 6,8 % året före.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 060	48	37 108
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	48	-48	0
Årets resultat	0	0	7 131	7 131
Belopp vid årets utgång	25 000	12 108	7 131	44 239

### Kommentar

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital ökat med 7 131 kr, vilket motsvarar årets redovisade resultat. Inga utdelningar har lämnats. Det tidigare årsresultatet om 48 kr har överförs till balanserat resultat vid årets början. Det totala egna kapitalet uppgick vid årets slut till 44 239 kr.

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 108
Årets resultat	7 131
<b>Summa</b>	<b>19 239</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>19 239</b>
<b>Summa</b>	<b>19 239</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att hela årets vinst tillsammans med tidigare balanserat resultat balanseras i ny räkning. Förslaget grundas på en samlad bedömning av bolagets och koncernens kapitalbehov samt den ekonomiska ställningen.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		0	0
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-1 350	-3 149
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 350</strong>	<strong>-3 149</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-1 350</strong>	<strong>-3 149</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12 060
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>388</strong>	<strong>-11 999</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-962</strong>	<strong>-15 148</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Erhållna koncernbidrag		11 000	15 700
Lämnade koncernbidrag		-1 060	0
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>9 940</strong>	<strong>15 700</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>8 978</strong>	<strong>552</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-1 847	-504
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>7 131</strong>	<strong>48</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	275 000	275 000
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andra långfristiga fordringar		40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>315 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>315 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		950	270 862
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>950</b>	<b>270 862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>950</b>	<b>270 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>315 950</b>	<b>545 862</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 108	12 060
Årets resultat		7 131	48
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 239</b>	<b>12 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 239</b>	<b>37 108</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		269 360	283 250
Övriga skulder		0	225 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>269 360</b>	<b>508 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 351	504
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 351</b>	<b>504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>315 950</b>	<b>545 862</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>275 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>275 000</b>	<b>250 000</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations-nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Vemesto Företagsservice AB	559218-0656	Norrköping	10 000	253 635
Vemesto Fastigheter AB	559463-3801	Norrköping	10 000	25 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Vemesto Företagsservice AB	105	100,00%	100,00%	250 000
Vemesto Fastigheter AB	0	100,00%	100,00%	25 000

## Not 3 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrköping

Lars Petter Wikman

2025-06-08

**Styrelseledamot**